
Uchwała Nr XLIII/272/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 czerwca 2022 r. w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez
Gminę Ciechanów porozumienia
międzygminnego w celu przygotowania i
realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego
dla Partnerstwa Miejskie

Uchwała Nr XLIII/272/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę Ciechanów porozumienia 

międzygminnego w celu przygotowania 
i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

dla Partnerstwa Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Ciechanowa

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1 i 4,
art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:



§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę
Ciechanów porozumienia międzygminnego
w celu przygotowania i realizacji Strategii
Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Ciechanowa, pomiędzy następującymi
gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą
funkcjonalnie: Gminą Miejską Ciechanów,
Gminą Opinogóra Górna oraz Gminą Sońsk.
Porozumienie po jego zawarciu podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


